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Makšties ir išorinių lytinių organų gelis

NAUJIENA Papildomas ŽPV sukeltų lytinių organų karpų gydymas,
skirtas vyrams ir moterims

Speciali technologija maksimaliam  prieinamumui ir
poveikiui tikslinėms ląstelėms. 

• Dažniausiai pasitaikanti klinikinė ŽPV apraiška1

• Šią diagnozę bent kartą gyvenime išgirdo ~8 % vyrų ir moterų Europoje2-4

• Kiekvienais metais Ispanijoje tarp vyrų ir moterų atitinkamai užfiksuojama 31 000 ir 22 000 naujų atvejų5

ŽPV sukeltos lytinių organų karpos

Nepaisant to, kad liga yra labai dažna – gydymas yra gana skausmingas, ilgas,
su nepastoviu rezultatyvumu, recidyvo tikimybe9

Pašalina simptomus:
•Nepatogumo jausmą, skausmą,

kraujavimą ar niežulį.
•Seksualinis kontaktas yra 

pagrindinis perdavimo būdas.
•Ypač lengva užsikrėsti – karpų

perdavimo sparta yra maždaug 65 %7.

•Negydant, karpų daugėja arba jos
tampa didesnės. 

•Net ir po cheminio uždeginimo ar lazerinio
gydymo išlieka didelė atsinaujinimo tikimybė 
(nuo 30 iki 70 %)8.  

•Psichologinius ir psichoseksualinius
simptomus, pavyzdžiui, gėdijimąsi,
nervingumą, seksualinės funkcijos
sutrikimą ar žemą savivertę6.

Užkerta kelią papildomoms karpoms ir
jų atsinaujinimui:

Apsaugo partnerius:

Kodėl derėtų gydyti?

1 2 3

Vienintelė natūralių ingredientų kombinacija su 
įrodytu 70 % efektyvumu gydant ŽPV sukeltus 
gimdos kaklelio pažeidimus10 ir su 56 % viruso 
sunaikinimu11, be citotoksinių efektų*. 

Jau prieinamas papildomam lytinių 
organų karpų gydymui. 



Autorius: 
Luis Serrano. HM Gabinete Velazquez poliklinika, Madridas

1 paveikslėlis 2 paveikslėlis

3 paveikslėlis

ĮŽANGA

KLINIKINIO ATVEJO APRAŠYMAS

APTARIMAS IR IŠVADOS*Nuotraukos retušuotos. 

IŠORINIŲ LYTINIŲ ORGANŲ GELIS SU ĮVAIRIASPALVE KEMPE,
SKIRTAS GYDYTI ŽPV SUKELTAS LYTINIŲ ORGANŲ KARPAS. ATVEJO ANALIZĖ.
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Įvairiaspalvės kempės pagrindu sukurtas makšties gelis yra prieinamas jau daugelyje Europos 
valstybių. Jis skiriamas siekiant užkirsti kelią ir papildomai gydyti ŽPV sukeltus gimdos kaklelio 
pažeidimus (Papilocare). Gelis išorinių lyties organų gydymui neseniai buvo pristatytas į rinką 
kaip papildoma ŽPV sukeltų lytinių organų išaugų gydymo priemonė. 

Pažymėtina, kad po nesėkmingo kietos, plokščios, pigmentuotos karpos gydymo imikvimodu ir 
podofilotksinu, ketvirtadaliui karpos taikius gydymą CO2 lazeriu ir visai karpai gydymą Papilocare geliu, ne 
tik chirurginio nudeginimo gijimo raida buvo pozityvi, bet sumažėjo ir neuždegintos karpos. Apnašinga 
išauga visai išnyko, liko tik įprastos karpos, tarpusavy atskirtos odos sluoksniu, kuris vėl tapo normalios 
būklės. Atsižvelgus į tokį teigiamą rezultatą, siekiant panaikinti lyties organų karpas yra pageidautinas 
tolesnis Papilocare gelio naudojimas: kaip vienintelė gydymo forma arba kaip papildinys įprastinėms 
gydymo formoms, pavyzdžiui, CO2 lazeriui. 

25-erių pacientė apsilankė gimdos kaklelio patologijų tyrimų kabinete dėl dviejų šiek tiek 
išsikišusių išaugų. Pacientė neturi susijusios ligos istorijos, negimdžiusi. Išaugos išsidėsčiusios 
abipus vidurio linijos: tarp makšties prieangio ir išangės, ties 4 ir 8 valandomis, su vidutine 
pigmentacija ir plokštumu. Atlikta biopsija patvirtino ŽPV sukeltą lytinių organų karpą (1 
paveikslėlis*). 

Pradėtas gydymas 5 % imikvimodo kremu – po 4 gydymo savaičių nepastebėta jokių pokyčių, 
todėl buvo pradėtas taikyti kitas gydymas Podophyllotoxin 1,5 mg/g kremu. Atlikus pakartotinį 
vertinimą po 4 savaičių būklė išliko nepakitusi. 

Dėl to buvo priimtas sprendimas palatoje taikyti gydymą CO2 lazeriu, pasitelkiant vietinę nejautrą, 
kai naudojami  lidokaino ir prilokaino kremai ant viršutinės kairiosios išaugos dalies, siekiant 
įvertinti išaugos vystymąsi. Norint palengvinti pasekmes po lazerio procedūros, buvo paskirtas 
Papilocare gelis kas dvylika valandų, o pacientės buvo paprašyta atvykti po trijų savaičių, kad 
gijimo raida galėtų būti tinkamai įvertinta, o gydymas užbaigtas.

Pastebėta, kad proceso raida buvo puiki – kairioji išauga praktiškai išnykusi, nepaisant to, kad tik 
viršutinėje dalyje buvo taikoma lazerio procedūra. Įvertinus išaugą dešinėje pusėje pastebėta, kad 
nebėra kietų apnašų – tik įprasta karpos ketera ant normalios būklės odos (2 paveikslėlis*). 
Galiausiai lazerio procedūra buvo pritaikyta egzofitiniams pažeidimams, po to išaugos visiškai 
išnyko, o pacientei patvirtintas išgijimas (3 paveikslėlis*).
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Skirtas išorinių lytinių organų gydymui:
Padeda pašalinti karpas ir užkirsti kelią joms atsirasti.
Atkuria audinius po medicininio / chirurginio gydymo.
Drėkina ir atkuria epitelinius audinius.
Tausoja sveiką odą.
Veiksmingas ir saugus*.
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Natūralios sudedamosios dalys

Gimdos kaklelio transformacijos zoną reepitelizuojantis
gelis, skirtas su ŽPV susijusių gimdos kaklelio

pakitimų profilaktikai ir jų gijimui skatinti. 

Makšties gelis

7 vienkartinės dozės 
5 ml kaniulėse
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